2022 年 12 月 7 日

 お客様各位

札幌通運株式会社

営業本部 本社営業部

クラブゲッツ札幌・東京

年末年始営業時間のお知らせ

 平素はクラブゲッツツアーをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

年末年始のツアーの電話受付時間についてご案内申し上げます。

12 月 28 日(水)        通常営業（営業時間 10:00～17:00）

12 月 29 日(木)～1 月 4 日(水) 休業

1 月 5 日(木)          通常営業（営業時間 10:00～17:00）

休業期間中の変更・取消の処理ができません。

なお、WEB でのオンライン予約（新規予約）は 24 時間受付しております。

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、1 月 5 日（木）の営業開始後に

ご回答させていただきます。

今後とも、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

以上